

単 価 合 意 書

令和6年3月12日に契約した令和5年度弥栄ダム維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月22日

発注者 住所 広島県大竹市小方町小方813-1

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局 弥栄ダム管理所長 柳田 敏信

受注者 住所 広島県大竹市小方一丁目8番10号

氏名 田中建設工業株式会社

代表取締役 田中 美宇

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		20,145,628	
除草工						
		式	1		1,703,600	
堤防除草工						
		式	1		1,703,600	
堤防除草(複合)						
(人力)		m2	4,000	119.9	479,600	
堤防除草(複合)						
(機械)		m2	17,000	67.59	1,149,030	
運搬(堤防除草)						
		m2	21,000	3.57	74,970	
堤防養生工						
		式	1		1,418,400	
伐木除根工						
		式	1		1,418,400	
伐木・伐竹(複合)	伐竹					
		m2	4,000	186.9	747,600	
伐木伐竹運搬						
		m2	4,000	8.35	33,400	
伐木・伐竹(複合)	伐木(中)					
		m2	4,000	151	604,000	
伐木伐竹運搬						
		m2	4,000	8.35	33,400	
清掃工						
		式	1		5,529,855	
水面清掃工						
		式	1		3,330,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水面清掃		日	22	151,395	3,330,690	
管理施設清掃工		式	1		716,871	
管理用発電所沈砂池清掃		回	1	161,371	161,371	
管理用発電所除塵機清掃		回	5	111,100	555,500	
排水施設清掃工		式	1		1,482,294	
側溝清掃(人力)	人力 有蓋 鋼蓋(ボルト締無)	m	600	1,142	685,200	
側溝清掃(人力)	人力 無蓋	m	1,700	446.8	759,560	
枿清掃	人力 持込 有蓋 土砂厚 25cm	箇所	18	1,622	29,196	
枿清掃	人力 持込 無蓋 土砂厚 25cm	箇所	9	926.5	8,338	
植栽維持工		式	1		1,226,421	
樹木・芝生管理工		式	1		1,226,421	
樹木せん定	高木 夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	66	4,340	286,440	
樹木せん定	高木 夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	10	11,332	113,320	
樹木せん定	高木 冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	13	3,640	47,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	高木 冬期 幹周90cm以上120cm未満	本	6	9,164	54,984	
樹木せん定	中低木 球形 100cm未満	本	20	458.2	9,164	
樹木せん定	中低木 球形 100cm以上200m未満	本	3	1,444	4,332	
樹木せん定	中低木 円筒形 100cm以上200m未満	本	28	669.9	18,757	
樹木せん定	中低木 円筒形 200cm以上300m未満	本	26	1,634	42,484	
寄植せん定	低木	m2	3,460	131.4	454,644	
樹木施肥	高木 幹周60cm未満	本	66	335.5	22,143	
樹木施肥	高木 幹周60cm以上120cm未満	本	15	433.4	6,501	
樹木施肥	中木 樹高200cm以上300cm未満	本	26	76.16	1,980	
樹木施肥	中木・低木 樹高200cm未満	本	51	42.8	2,182	
樹木施肥	寄植 低木	m2	3,460	46.87	162,170	
応急処理工		式	1		10,267,352	
応急処理事業工		式	1		10,267,352	
応急作業		式	1		10,267,352	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		20,145,628	
共通仮設費		式	1		1,805,504	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,805,504	
純工事費		式	1		21,951,132	
現場管理費		式	1		8,755,339	
工事原価		式	1		30,706,471	
一般管理費等		式	1		6,023,529	
工事価格		式	1		36,730,000	
消費税相当額		式	1		3,673,000	
工事費計		式	1		40,403,000	